
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO BIBLIOTECHE, ISTRUZIONE E POLITICHE GIOVANILI

REG. DET. DIR. N. 3570 / 2016

OGGETTO: Biblioteche Civiche. Appalto del servizio di prestito e distribuzione per il periodo di un anno. 
Approvazione di procedura negoziata previa gara ufficiosa. Affido dell'appalto del servizio di prestito e distribuzione 
in corso con l'ATI La Collina/ Co.A.La fino al 28/01/2017 in pendenza di gara per l'appalto del servizio medesimo. 
Spesa complessiva Euro 207.758,45.  CIG   6876735D3B   CIG Z651C2BB37                 Prot. corr.: M3- 23/4/1 - 
2/16 (1704)   

Allegati:
capitolato_2017_distribuzione_prestito.pdf
convenzione_2017_distribuzione_prestito.pdf
duvri_prestito_distribuzione _biblioteche_2017.pdf
elenco_coop_2017.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello Siope D/N

1 201700
01279

Impegno S 2017   00149700 14.673,05  M3000 U.1.03.02.9
9.999

1332 N

2 201700
01280

Prenotazio
ne

S 2017   00149700 178.935,40  M3000 U.1.03.02.9
9.999

1332 N

3 201800
00248

Prenotazio
ne

S 2018   00149700 14.150,00  M3000 U.1.03.02.9
9.999

1332 N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0502U10302999990828133200000000000000
03

 2017:14.673,05

2 0502U10302999990828133200000000000000
03

 2017:178.935,40

3 0502U10302999990828133200000000000000
03

 2018:14.150,00



.

VISTO l'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 
118/2011), si attesta, qualora la presente determinazione approvi spese d’investimento, che la copertura 
finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL  DIRIGENTE DELL'AREA 
SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI 

E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE 
dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma elettronica avanzata 
qualificata 

(ex Regolamento UE n. 910/2014)



 Atto n. 3570 del 23/11/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BANDELLI LORENZO
CODICE FISCALE: BNDLNZ67S17L424D
DATA FIRMA: 09/12/2016 13:24:06
IMPRONTA: 71F17A047B5AFF8C96A3093CD038228153A46648BBE7D6CB293584A017B8BEB1
          53A46648BBE7D6CB293584A017B8BEB1576799016D8CB055969E8546CB62A1A4
          576799016D8CB055969E8546CB62A1A4E1A74D39105A57A10BFFB160BA7CBC34
          E1A74D39105A57A10BFFB160BA7CBC3498F2AFEB16EB69D7BDBAE9DFEBC10698


